



4H-arbeidet i Oppdal 2019



4H-arbeidet i Oppdal 2019

4H Norge er en landsomfattende, ideell barne- og ungdomsorganisasjon som er livssynsøytral og partipolitisk uavhengig. Det er en medlemsstyrt organisasjon hvor medlemmene selv bestemmer hva de vil utforske og tilegne seg kunnskap om. Formålet er å utvikle en aktiv og samfunnsengasjert ungdom med ansvarsfølelse og respekt for natur og mennesker. Medlemsalder er 10-25 år, og det er stor aktivitet gjennom organisasjonsarbeid, praktiske prosjekter, sosiale møtesteder- hvor alt går etter mottoet "å lære ved å gjøre".

4H-klubbene i Oppdal

Oppdal kommune hadde i 2019 tre 4H-klubber, Viking 4H, Villmarken 4H og Fremad 4H. De medlemmene som var igjen i Fagerhaug 4H er med i Villmarken 4H, og klubben er sovende inn til videre.



21.august inviterte Fremad 4H de andre 4H-klubbene i Oppdal til en felles ettermiddagstur. Turen gikk til Søstosætra i Vinstradalen. Det var matpause og leker.

Foto: Jenny Kristin Heggvold

Viking 4H

Har hatt 14 medlemmer i året som gikk. Klubben har hatt 4 medlemsmøter og 10 aktiviteter. De har hatt akedag og overnatting under åpen himmel, markert 4H dagen og arrangert natursti på 17.mai. De var representert på «Fixit» på Hjerleid. Klubben deltok på nattvolleyballturnering, og med 6 deltakere på fylkesleir i Selbu. 2 voksne deltok på klubbbrådgiversamling på Levanger. De hadde to som fikk plaketten i år. Leder: Imre Aalbu.

Villmarken 4H

Har hatt 22 medlemmer i året som gikk. Klubben har hatt 12 klubbkvelder og 10 volleyballtreninger, (6 av disse har vært felles med Fremad). Klubben deltok på flere fylkesarrangement: Nattvolleyballturnering, Storkurs, Fylkesleir i Selbu, Naturbruksdag på Skjetlein og «Fixit» på Hjerleid. Klubben har drevet med blant annet «kick off» helg med mange aktiviteter på skolen, heisdag, overnatting i Villmarksleieren, besøk på Revmoen, bassengbesøk og klubbkvelder på skolen med forskjellige aktiviteter. Leder: Hanne Engelsjord.

Fremad 4H

Har hatt 15 medlemmer i 2019. Klubben har hatt 12 klubbkvelder og 7 volleyballtreninger hvorav 6 var felles med Villmarken. Medlemmer fra klubben har deltatt på storkurs, fylkesleir i Selbu, naturbruksdag på Skjetlein, og «Fixit» på Hjerleid. Klubben har arrangert grendaffe i Plassastoggo, hatt klubbleir på Kirkebakksætra og invitert de andre klubbene i Oppdal på ettermiddagstur. 4H-erne har også vært på gardsbesøk, snekret rumperacere og hatt bake- og akedag. Leder: Ola Aune Bøe.

4H-kontoret

4H Trøndelag har kontor i skolegata 22 på Steinkjer, og kan kontaktes på e-post: 4htrondelag@4h.no eller på tlf 911 84 906. Nettsider: <https://4h.no/trondelag/>



27.-30. juni var det Fylkesleir i Selbu. Klubbene fra Oppdal dro i felles buss, overnattet i samme tun og hadde felles mattelt. Foto: Jenny Kristin Heggvold